PORTARIA N.º 3729/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Memo JG-DEPEX nº 92/2019, da Chefe do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão, do

câmpus Avançado Jaguarão, em 06 de dezembro de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores, discentes e representantes externos abaixo relacionados para, sob a

presidência do primeiro, constituírem Comissão Local de Heteroidentificação do câmpus Avançado Jaguarão:

Servidores

Sandro Cavalheiro Souza

Cátia Simone de Cardozo Xavier

Danilo dos Santos Telechi

Janaína Antonovick do Amarilho

Lauro Luis Borges Júnior

Michele Santos da Silva

Roberta Gonçalves Crizel

Tiago Rosa da Silva

Servidores Suplentes

Cláudia Anahi Aguilera Larrosa

Elenir Silveira de Ávila

Letícia Aguilera Larrosa da Rocha

Discentes

Renan da Silva Medeiros

Kaynã Caria Echevenguá (Suplente)

Representantes Externos

Caroline Maria dos Santos Souza

Rodrigo de Souza Francisco (Suplente)

Pelotas, 30 de dezembro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ADRIANE MARIA DELGADO MENEZES - ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 03/01/2020 10:54:40.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

49471

74678e25ee

	PORTARIA N.º 3729/2019
	Documento assinado eletronicamente por: